(Xem tiếp trang 4)
phóng viên và cộng tác viên

(Xem trang 2)

(Xem trang 4)

Năm thứ 59

THỨ năm

5
tháng 3-2020
(12-2 năm Canh Tý)

Số: 7843 CÔ QUAN CUÛA ÑAÛNG BOÄ ÑAÛNG COÄNG SAÛN VIEÄT NAM TÆNH THAÙI BÌNH
TIEÁNG NOÙI CUÛA ÑAÛNG BOÄ, CHÍNH QUYEÀN VAØ NHAÂN DAÂN THAÙI BÌNH

13 - Lyù Thöôøng Kieät - Thaønh phoá Thaùi Bình
Ñieän thoaïi: 0227.3731.308 - 0227.3735.544

0227.3733.958

Baùo Thaùi Bình ñieän töû: www.baothaibinh.com.vn